
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU’ 1 

Via Manzoni, 19 – 22063 Cantù (CO) 

Tel. 031712396 – c.f. 81003810132 
coic823008@istruzione.it   coic823008@pec.istruzione.it   www.comprensivocantu.gov.it  

    
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE FSE  

 

 
 

Ai Docenti 

 Ai Sigg.ri Genitori 

 Al Sito web 

       Al DSGA 

 

Prot. Vedi Segnatura         

       

 
OGGETTO: Formazione commissioni e calendario svolgimento esami di idoneità alle classi 2^,3^,4^,5^ 
S.P. e 1^ SSI° 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTE le domande presentate dai Genitori nei termini di legge  
 
SENTITO il Collegio dei Docenti, nella seduta del 17 maggio 2019- Verbale n°6 - punto 4 O.d.G 
 
 

DISPONE 
 

Le commissioni per gli Esami di idoneità sono costituite come segue: 
 

Classe   

II *COZZA, MARELLI, GALLI, FABBRICATORE 
**CITARELLI, MAGLIOCCA, BARBARBATI  

III *CRIACO, MAGISTRI, DI SALVATORE, DEL GIORNO 
**MAIUOLO, FRANCO, AGRESTA, SIMINI, ODDO 

IV *AGRESTA, MENFI, MOLLICA, TERRANEO 
** BIOLCHI, NATALE, BUSSINI, BRUZZANITI 

V *CASELLA, TOMMASELLO, SALVO,SCHIMMENTI 
**PICCIN, TAGLIABUE, PUGLIESE, PAGANI 

I SSI° *COZZA C., LEONE, FURLAN 
**GALIMBERTI, PETRONE, MIRABELLI 

 
Riserva: BARGNA 
 
Presiede il Dirigente scolastico 
 
ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU 1
C.F. 81003810132 C.M. COIC823008
AOO_CO_0001 - Protocollo Generale

Prot. 0003897/U del 07/06/2019 11:38:43



 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO CANTU’ 1 

Via Manzoni, 19 – 22063 Cantù (CO) 

Tel. 031712396 – c.f. 81003810132 
coic823008@istruzione.it   coic823008@pec.istruzione.it   www.comprensivocantu.gov.it  

    
PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE FSE  

 

 
Sede: Scuola Primaria via Daverio –Cantù (Co) 
 
Gli esami si svolgeranno secondo il seguente calendario: 
 

14 
GIUGNO 

8.15-
8.30 

Riunione preliminare della commissione 

 8.30 Ingresso alunni e appello 

 9.00-
12.00 

Prova scritta di ITALIANO  
(a seguire correzione) 

17 
GIUGNO 

9.00-
12.00 

Prova scritta di MATEMATICA  
(a seguire correzione) 

18 
GIUGNO 

9.00 Inizio colloqui 

 Al termine dei 
colloqui 

Scrutinio e chiusura operazioni 

 
Si raccomanda  a tutti la massima puntualità. 
 
I bambini iscritti agli esami dovranno essere accompagnati da un adulto. 
           
Cantù, 07.06.2019 
 

Il Dirigente Scolastico 
                    Dott.ssa Sonia Peverelli 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PS   


		2019-06-07T11:46:48+0200
	PEVERELLI SONIA




